ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 19 декабря 2018 года № 570

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

27 декабря 2018 года

О награждении Почетным знаком
Губернатора Саратовской области

В целях поощрения за заслуги перед Саратовской областью ПОСТАНОВЛЯЮ:
За добросовестный труд и высокий профессионализм в работе наградить Почетным знаком Губернатора Саратовской

области Конотопко Марину Анатольевну – главу Гвардейского муниципального образования Красноармейского муниципально-
го района Саратовской области.

Губернатор области  В. В. Радаев